令和 3 年 2 月 5 日

保護者の皆様

大阪市立此花中学校

校 長 東野 英明

 緊急事態宣言の延長に伴う行事予定について

 立春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 平素は、本校教育にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため発令されていた緊急事態宣言が令和

3 年 3 月 7 日まで延長されたことを受け、以下のように行事予定の変更を行います。

ご理解ご協力くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

・1 年校外学習      →中 止

・1 年 2・3 組 耳鼻科検診 →2 月 9 日(火) 実施

〈実施済みクラスの欠席者含む〉

・2 年百人一首大会    →2 月 12 日(金)5・6 限【参観なし】

・3 年 7 限授業設定     →2 月 24 日(水)・25 日(木)

※2/18(木)1,2年国際理解教育、2/25(木)～2/26(金)1,2年学年末テスト、

高等学校出願、進路懇談等その他の行事につきましては、予定通り

実施いたします。

以 上

なお、今後の状況によっては、変更する場合もございます。